
Nr Nr. i Analizes Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi  Vlera 

A - PUNIME NDERTIMI 

A-1 PUNIME PRISHJE DHE CMONTIMI

1 Analize Prishje catie m²         459.0 

2 2.37/5a
Transport  i mbeturinave + paisjeve shkollore (Banka)me auto deri 

5 km
m³         459.0 

A-2 PUNIME MURATURE

3 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m²         459.0 

4 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m²         340.0 

5 2.297/a Tavan me kartonxhes (Cimentato nenstrehe e jashteme) m²           35.0 

6 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml           86.8 

7 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml           25.0 

8 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope             6.0 

A-3 PUNIME BOJATISJE

9 2.404/1
Lyerje e fasades me boje hidroplastike importi cilesi e I-

re(Jug+Perendim)
m²         250.0 

10 2,404 Lyerje tavane me boje hidroplastike m²         404.0 

11 2,404 Lyerje muret e brendshme me  boje hidroplastike m²         850.0 

A-4 PUNIME GERMIM MBUSHJE

12 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 

2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
m3 16

13 3.2 Prerje bime te vogla 10cm m² 100

14 2.28/a
Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me zinxhir 

0.25m3,shkarkimi ne auto
m3 20

15 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 5

16 2.258 Mbushje cakull 40cm nen plinta m3 7

A-5 PUNIME SVATIMI E VESHJE ME PLLAKA 

17
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete + 

suva. m2
250

SHUMA 1 lek

A-6 PUNIME BETONI DHE BETON/ARME

18 3.243 Beton C 16/20  per themelin e murit Rrethues m3 4               

19 2.117/1b Kolona b/a dhe parapete C 25/30  h-4m m3 4.45

20 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m³             7.6 

21 2.258 Shtrese zhavori 10cm m³ 9               

22 2.182 Kangjella  ne mure (profila 100*30*3mm) ton 1.637        

23 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 100           

24 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.341        

25 2.166 F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 0.287        

26 2.71/2 Mur tulle e lehtesuar t=25 cm m³           34.2 

27 3.243 Beton C 16/20 per kunete e harkuar m3 1.2            

SHUMA 2 lek -                      

A-7 PUNIME SHTRESASH DHE PUNIME GJELBERIMI

28 3.21 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur 

makineri

m2 565

29 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 565

30 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 

2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
m3 141

31 An Mbushje me dhe vegjetal , sistemim , nivelim siperfaqe t=25cm m2 775

32 3.643 Mbjellje me bar m2 775

33 An F.V dhe humusor per gropat e pemeve dhe shkurreve m2 500

34 An-164 F.V Fidane Dekorativ cope 12

35 An-165 F.V Fidane Shkurre Dekorative cope 15

36 An F.V Kosha per hedhje mbeturinash cope 3

SHUMA 3 lek

A-8 PUNIME ELEKTRIKE

37 4,155/4 F.V. kuti shperndarese PT7,PT8, PT11 cope 3

38 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 540

39 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 300

40 480/1 Tub shllang Ø 14-17mm ml 170

41 4700 Tub shllang Ø 22-26mm ml 100

42 2.483 Çelsa nje polar 10A 280V komplet cope 26

43 An F.V Çeles  deviator cope 3

44 An Ndricues Katror LED me24w , 6000K,2400lm,295x295mmX37 cope 52

45 An Ndricues katror LED me 18w , 4000K,1800lm,220x220mm cope 17

46 2a-139 FV ndricues evakuimi 1x11wIP40 cope 3

SHUMA 4

Shuma 1+2+3+4 -                  

TVSH 20% -                  

SHUMA ME TVSH -                  

PREVENTIV                                       

Objekti : Rikonstruksion shkolla 9 Vjecare "Pren Simoni" Qyteti Durres,Bashkia Durres


